[bookmark: _Hlk127543860]РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО - проект
(нормативный правовой акт)

от «__» ______ 2023 года							 		№ ____

Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Локосово от 14 февраля 2023 года № 179 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Локосово от 25.11.2014 года № 31 «О земельном налоге»

 Совет депутатов сельского поселения Локосово решил:

[bookmark: _Hlk127797244]Решение Совета депутатов сельского поселения Локосово от 14 февраля 2023 года № 179 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Локосово от 25.11.2014 года № 31 «О земельном налоге» отменить.

Глава сельского поселения 							 И. В. Романов

Прокопцова Светлана Николаевна____________
ведущий специалист службы по вопросам местного значения
«___» __________ февраля 2023 года
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Совета депутатов сельского поселения Локосово
«Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Локосово»
(от 14 февраля 2023 года № 179 «О внесении изменений
в решение Совета депутатов сельского поселения Локосово
от 25.11.2014 года № 31 «О земельном налоге»)

Настоящий проект решения разработан в целях устранения последствий технической ошибки решения Совета депутатов сельского поселения Локосово от 14.02.2023 года № 179 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Локосово от 25.11.2014 года № 31 «О земельном налоге» (далее – решение).
Решением налоговая льгота, ранее установленная в отношении прочих земельных участков, распространена в отношении всех земельных участков, расположенных на территории сельского поселения Локосово (пункт 3 решения Совета депутатов сельского поселения Локосово от 25.11.2014 года № 31 «О земельном налоге»). Данные изменения могут отразиться на увеличении размера налоговых расходов (налоговых льгот) бюджета поселения, что отразиться на снижении доходной базы бюджета поселения.
В связи с этим предлагается решение не вводить его в действие (не опубликовывать), признать его утратившим силу.